ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኖራለች!

ፈጣሪ ኢትዮጵያንና ሕዝቧን ይባርክ!

ኢ.ሜል : ethiopiachen2009@gmail.com
ድረ ገጽ : www.ethiopiachen.org , www.ethiopiachen.com
ምሥላ ገጽ : IHHI Ethiopiachen

የካቲት 11 ቀን 2015 ዓ.ም. (February 18, 2023)